Uchwata Nr 45 /IX /2016
Rady Miejskiej w Suchedniowie
z dnia 15 wrzesnia 2016r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchedniéw na lata
2016 - 2038

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016r., poz.446) oraz art. 226, art. 228 oraz
art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (tj. Dz. U
z 2013r., poz. 885, 938 z 2014r. poz.379, 911, z 2015r. poz.238,532, 1045,1117,
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r . poz. 195)
uchwala sie , co nastepuje:

§ 1
W uchwale Nr 61/X11/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29.12.2015r
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchedniéw na lata 2016 —
2038 dokonuje sie zmian:

- zatgcznik nr 2 — Wykaz przedsiewzie¢ do WPF — otrzymuje brzmienie okreslone
w zatgczniku nr 1.

§2

Objasnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchedniow
zawiera zatacznik nr 2.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady Miejskiej_/
Matgorzata Styczen /)} Sl ([ Qe
!



Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
. ST zt
Zatacznik nr 1 do uchwaly Nr 45 /1X/2016 Rady Miejskiej w
Suchedniowie z dn 15 wrzes$nia 2016r
Jednostka Olfres .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lup | realizacji ftaczne naklady | i 016 | Limit2017 | Limit2018 | Limit2019 | Limit2020
] inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1 .2+1.3) 51 824 743,56 2481 148,00 12 845 324,00 14 565 574,00 8780477,00 7 885 782,00
1.a - wydatki biezace 5020 237,00 1 485 967,00 1124 054,00 394 854,00 312 792,00 300 000,00
1.b - wydatki majatkowe 46 804 506,56 995 181,00 11 721 270,00 14 170 720,00 8 467 685,00 7 585782,00
1.4 |Wydatki na programy; projekty lub zadan 4427940500/ 250800,00| 11121270,00 1417072000 8467 685,00|
-l | realizowanymi z udziatem Srodkow, o ktor RS A 1) e TR g Pok el e i
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finans
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego: :
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majatkowe 44 279 405,00 250 800,00 11121 270,00 14 170 720,00 8 467 685,00 7 585 782,00
Budowa kanalizacji sanitarnej ul. ;
1.1.2:1 Berezow i Koszykowej w Suchedniowie UMiG 2016 | 2018 4 794 630,00 45 180,00 2 745 050,00 2004 400,00 0,00 0,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul
1.1.2.2 | Kieleckiej, Warszawskiej w UMiG 2016 | 2021 4 070 000,00 6 150,00 0,00 0,00 143 850,00 2420 000,00
Suchedniowie
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul ;
1.1.2.3 Zeromskiego w Suchedniowie UMiG 2016 | 2018 2 805 020,00 5420,00 994 500,00 1 805 100,00 0,00 0,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. :
1.1.2.4 Cmentarnej w Suchedniowie UMiG 2015 | 2016 133 300,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
1.1.2.5 | Jodlowej i czesci ulicy Warszwskiej w UMiG, 2015 | 2018 828 800,00 5 000,00 1 000,00 822 800,00 0,00 0,00
Suchedniowie - 1 050mb
Budowa kanalizacji w ul. Langiewicza,
1.1.2.6 | Jarzebinowej, Stonecznej w UmiG 2016 | 2021 5200 000,00 5 000,00 480 000,00 1105 000,00 1405 000,00 1100 000,00
Suchedniowie




Limit 2021 Limit 2022 zobl(;iwn:iqtzaﬁ
2 690 000,00 0,00( 49 248 305,00
85 000,00 0,00 3702 667,00
2 605 000,00 0,00] 45 545638,00

0,00 0,00 0,00
2605 000,00 0,00| 44 201 257,00
0,00 0,00 4794 630,00
1 500 000,00 0,00 4 070 000,00
0,00 0,00 2 805 020,00
0,00 0,00 133 300,00
0,00 0,00 828 800,00
1105 000,00 0,00 5200 000,00
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Strona &

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.1.2.7

Ochrona obszaréw Natura 2000 na
terenie Wojewddztwa Swietokrzyskiego
poprzez ukierunkowanie ruchu
turystycznego przyjaznego przyrodzie

UMiG

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.8

Przebudowa oczyszcalni Sciekéw w
Suchedniowie w zakresie gospodarki
osadowej -

UMiG

2016 | 2020

7403 357,00

21 150,00

250 720,00

446 870,00

3818 835,00

2 865782,00

1.1.2.9

Przebudowa ulic Powstarnicéw 1863r oraz
ulicy Krétkiej , Kieleckiej, Spokajnej i
Fabrycznej wraz z przebudowg
infrastruktury komunalnej w msc
Suchedniéw - | etap rewitalizacji -
poprawa sieci drog w miescie

UMiG

2014 | 2018

6983 148,00

5 000,00

3 650 000,00

3 250 000,00

0,00

0,00

1.1.2.10

Rozbudowa iprzebudowa wraz z
zagospodarowaniem terenu szkoly przy
ul Szarych Szeregdw 6 w Suchedniowie -

UMiG

2016 | 2018

4 825 000,00

6 150,00

2 400 000,00

2 418 850,00

0,00

0,00

1.1.2.11

Termomodernizacja budynku szkoly przy
ul. Szarych Szeregéw 6 w Suchedniowie

UMiG

2016 | 2018

730 000,00

12 300,00

400 000,00

317 700,00

0,00

0,00

1.1.2:42

Zagospodarowanie terenu parku wraz z
promenada, odmulenie zbiornika
rekreacyjnego wraz z
zagospodarowaniem w Suchedniowie - I/
etap rewitalizacji -

UMiG

2016 | 2020

6 506 150,00

6 150,00

200 000,00

2 000 000,00

3 100 000,00

1200 000,00

12 ’_;5";

Wydatkl na prograrny. prolekty lub zadania; zwnqza
i _partnerstwa publlczno-pryWatnego,ztego- B

- 0,00

, 0’00 ’- 1.- l, :{ o

000

000

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

‘Wydatkl na programy, pro;ekty Iub zadanla po

_1i)!{t1 A 1.2),z tego

7 545 338,56

" 2zs0smon| 17260840

394854000

1.3.1

- wydatki biezace

5020 237,00

1485 967,00

1124 054,00

394 854,00

312 792,00

300 000,00

1.3.1.1

Aktualizacja strategii rozwoju Gminy
Suchedniéw - Aktualizacja strategii
rozwoju Gminy Suchedniow

UMiG ’

2015 | 2016

12 100,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Centralizacja VAT - Centralizacja VAT

UMiG

2016 | 2017

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00




B _— Limit
Limit 2021 Limit 2022 zobowigzafs
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 7 403 357,00
0,00 0,00 6 905 000,00
0,00 0,00 4 825 000,00
0,00 0,00 730 000,00
0,00 0,00 6 506 150,00

85 000,00 0,00 3702 667,00
0,00 0,00 12 100,00
0,00 0,00 10 000,00
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.1.3

Dowdz do szkéf - zadanie wiasne Gminy

UMiG

2015 | 2016

150 400,00

105 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Dowdz dzieci do szkdt w okresie IX/2016
-ViIlY 2017

UMiG

2016 | 2017

182 000,00

72 800,00

109 200,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.5

Odbiér, transport i zagospodarowanie
odpadéw komunalnych pochodzgcych z
nieruchomosci zamieszkanych na terenie
Gminy Suchednidow oraz zorganizowanie
i prowadzenie Punktu Selektywnej
Zbiorki Odpadéw Komunalnych

UMiG

2015 | 2016

680 055,00

680 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Odbér, transport i zagospodarowanie
odpadéw pochodzgcych z nieruchomosci
zamieszkatych na terenie Gminy
Suchednidw i prowadzenie Punktu
Selektywnej Zbiérki Odpadéw
Komunalnych w roku 2017

UMiG

2016 | 2017

610 000,00

0,00

610 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.7

Opracowanie planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Suchedniéw -
Gospodarka niskoemisyjna

UMiG

2015 | 2016

14 200,00

11 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.8

Przebudowa ul. Gajzlera i ul. Koscielnej
wraz z budows i przebudowag
infrastruktury komunaalnej (2009-2016)-
remont ul. KoScielnej wraz z chodnikami i
oznakowaniem poziomym i pionowym

UMiG

2009 | 2016

116 632,00

116 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.9

rozbudowa domu kultury trwalo$c
projektu - Rozbudowa Domu Kultury

UMiG

2012 | 2016

930 950,00

151 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.10

rozbudowa ulic osiedlowych - trwalosc
projektu - podniesienie jakosci systemu
komunikacyjnego

UMiG

2012 | 2016

31 000,00

6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.11

Wykonanie ustugi o$wietleniowej o
podwyZszonym standardzie na terenie
gminy Suchedniow - podwyZszenie
standardu o$wietlenia ulicznego

UMiG

2014 | 2021

2 050 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

1.3.1.12

Zakup energii do obiektéw Gminy
Suchedniow

UMiG

2016 | 2018

133 000,00

0,00

66 500,00

66 500,00

0,00

0,00

1.3.1.13

zakup samochodu osobowo
dostawczego - leasing operacyjny

ZGK

2016 | 2019

99 900,00

30 400,00

28 354,00

28 354,00

12 792,00

0,00




. _— Limit
Limit 2021 Limit 2022 zobowigzafh
0,00 0,00 105 280,00
0,00 0,00 182 000,00
0,00 0,00 680 055,00
0,00 0,00 610 000,00
0,00 0,00 11 200,00
0,00 0,00 116 632,00
0,00 0,00 151 300,00
0,00 0,00 6 200,00
85 000,00 0,00 1 685 000,00
0,00 0,00 133 000,00
0,00 0,00 99 900,00
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Strona 7

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.2

- wydatki majatkowe

2525 101,56

744 381,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.1

Budowa ulic i infrastruktury osiedla Jasna
I'iJasna Il - etap Il Budowa ulicy
Jatowcowej w msc Suchedniéw -
poprawa sieci drog

UMiG

2010 | 2016

410 000,00

380 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1322

Dokumentacja projektowa
zadania"Rozbudowa drogi wojewddzkiej
nr 751 Suchedniéw - Ostrowiec
Swietokrzyski na odcinku od km 0+000
do km 6+530 na terenie Gminy
Suchedniow -

UMiG

2015 | 2016

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej
ul Stoneczna - budowa drég

UMiG

2016 | 2017

650 000,00

50 000,00

600 000,00

0,00

0,00

(]

0,00

1.3.2.4

Przebudowa ul. Gajzlera i ul. Koscielnej
wraz z budowg i przebudows infr
komunalnej -

UMiG

2009 | 2016

1265 101,56

114 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00




o= 3 L Limit
Limit 2021 Limit 2022 zobowigzari
0,00 0,00 1 344 381,00
0,00 0,00 380 000,00
0,00 0,00 200 000,00
0,00 0,00 650 000,00
0,00 0,00 114 381,00

PRZEWODNICZACA
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zatacznik nr 2

do uchwaty nr 45 /1X/2016
Rady Miejskiej w Suchedniowie
z dnia 15.09. 2016r

Objasnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Suchedniéw.

Zmiany zatgeznika nr 2 dotyczyly przedsiewzigé:

- w zadaniu ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kieleckiej, Warszawskiej w Suchedniowie” w 2016
roku wprowadzono kwotg wydatkéw 6.150,-zt na wykonanie studium wykonalnosci zadania
pomniejszajac jednoczesnie wydatki roku 2019,

- wykreslono zadanie ,,Ochrona obszaréw Natura 2000 na terenie Wojewodztwa Swietokrzyskiego
poprzez ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego przyrodzie” poniewaz zakres rZeczowy nie
byt zwigzany z tematyka programu,

- wprowadzono nowe zadanie ,, Rozbudowa i przebudowa wraz z zagospodarowaniem terenu szkoty
przy ul Szarych Szeregéw 6 w Suchedniowie” z naktadami 4.825.000,-zt do realizacji w latach 2016-
2018,

- wprowadzono zadanie ,, Termomodernizacja budynku szkoly przy ul. Szarych Szeregéw 6
w Suchedniowie” z nakfadami w kwocie 730.000,- realizowanymi w latach 2016-2018,

- wprowadzono przedsigwzigcie zwigzane z centralizacja VAT z nakiadami 10.000,- zt realizacja
w latach 2016-2017

- wprowadzono zadanie” Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Stoneczna” z naktadami
650.000,-zt do realizacji w latach 2016-2017 .

Przewodniczaca Rady Miejskiej
Matgorzata Styczen /)[7r QZ"(W
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